令和６年４月１５日

千葉県野球協会第４ブロック各支部長 様

市原市野球協会 会長 井上 孝一

（公印省略）

   日本スポーツマスターズ２０２４年兼第３７回千葉県壮年大会

第４ブロック予選会の開催について（通知）

春暖の候、各支部の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。さて、標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、出場チームを派

遣くださいますようお願いいたします。

記

１ 日  時 令和６年５月５日（日） 予備日、５月１１日（土）１２日（日）

       ※予備日については、会場は、玉前球場になります。

２ 会  場 養老川臨海第１球場（市原市五井南海岸１－１２）

       ※予備日：玉前球場（市原市玉前西３丁目１）

３ 負 担 金 １０，０００円（当日持参のこと）

４ 大会規定 別紙「市原市野球協会大会要綱」による

５ 選手名簿 別紙のエクセルを用いて作成し、印刷したものを試合当日１部持参

してください。

６ 態度決定 荒天の場合は午前７時以降。問合せ先は、理事長中島（090-6127-2632）

７ 組合せ表

 連絡先 市原市野球協会事務局 福原

                    電 話：０９０－１４６２－２６７０

            ＦＡＸ：０４３６－２１－２８０１

Ｅメール：t-fukuhara00@city.ichihara.lg.jp

5 /5
13 ：0 0～

市 原 市

木更津市

富 津 市

君 津 市

5 /5
9 ：0 0～

5 /5
11：0 0～

mailto:t-fukuhara00@city.ichihara.lg.jp